АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

ПРОТОКОЛ

заседания аттестационной комиссии по аттестации муниципальных служащих  замещающих ведущую, старшую и младшую группы  должностей муниципальной службы

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Аттестация   муниципальных   служащих,   замещающих  ведущую и  старшую группы должностей муниципальной службы согласно утвержденному графику аттестации на 04.02.2020: Осипенко Т.Г., Устиновой Е.В.

РЕШИЛИ:

Признать Устинову Елену Вениаминовну, главного специалиста отдела  информационных систем обеспечения градостроительной деятельности управления архитектуры и градостроительства департамента муниципальной собственности и градостроительства, соответствующей замещаемой должности муниципальной службы.

Признать Осипенко Танзилю Гусмановну, главного специалиста управления по вопросам муниципальной службы, кадров и наград, соответствующей замещаемой должности муниципальной службы, рекомендовали принять участие в конкурсе по формированию кадрового резерва.